УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации Ковровского района

П Р И К А З

от 25.01.2022   № 56-осн.

Об утверждении списка лиц,

включенных в резерв   управленческих

кадров,    в 2022 году

 В  соответствии с  положением о порядке формирования кадрового резерва

руководителей образовательных организаций, организаций спортивной
направленности Ковровского района, утвержденного приказом управления
образования   от 13.10.2020 года  № 476-осн., на основании   протокола комиссии по
формированию резерва управленческих кадров от 25.01.2022 года  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список лиц, включенных в  кадровый резерв руководителей

образовательных организаций, организации спортивной направленности  Ковровского

района,  в  2022 году согласно приложению к данному приказу.

2.  Руководителям  образовательных организаций, МАУ СШ «Дворец спорта»

обеспечить подготовку лиц, зачисленных в кадровый резерв  в целях приобретения

ими практических и организационных навыков для выполнения обязанностей по

должности кадрового резерва.

3. Заместителю директора МБУ «ЦРО»  по  информационно-методическому

обеспечению и организационной работе обеспечить:

3.1. Методическое сопровождение реализации  лицами, зачисленными  в

кадровый резерв, индивидуальных планов подготовки лиц, зачисленных  в кадровый

резерв.

3.2. Размещение информации о кадровом резерве  руководителей на

официальном сайте управления образования.

4.  Контроль  исполнения  приказа возложить на заместителя начальника

управления образования.

Начальник                                                                                                        И.Е. Медведева

Приложение

к приказу управления образования

администрации       Ковровского района

от  25 января 2022 г. № 56-осн

СПИСОК ЛИЦ,

 ВКЛЮЧЕННЫХ В  КАДРОВЫЙ РЕЗЕРВ РУКОВОДИТЕЛЕЙ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ,

ОРГАНИЗАЦИИ СПОРТИВНОЙ НАПРАВЛЕННОСТИ   КОВРОВСКОГО РАЙОНА

В  2022 ГОДУ

№

п/п

Ф.И.О. руководителя

организации

Занимаемая должность Резерв руководителей    организаций

Ф.И.О. Занимаемая должность Целевая должность

1. Молоткова Екатерина

Викторовна

директор

МБОУ «Клязьмогородецкая

ООШ»

Малашкина Елена

Рудольфовна

заместитель директора

по УВР

директор

2.  Севрюгина Татьяна

Анатольевна

директор

МБОУ «Новопоселковская

СОШ имени И.В.

Першутова»

Комарова Анастасия

Андреевна

заместитель директора

по УВР

директор

3. Герасимова Ольга

Владимировна

директор

МБОУ «Краснооктябрьская

СОШ»

Кириллова Ирина

Владимировна

заместитель директора

по УВР

директор

4. Коноплева Галина

Семеновна

директор

МБОУ «Шевинская ООШ»

Саванина Светлана

Евгеньевна

учитель директор

5. Зеленова Елена

Владимировна

директор

МБОУ «Красномаяковская

ООШ»

Куликова Валентина

Александровна

заместитель директора директор

6.

Алѐшина Ирина

Александровна

директор

МБОУ «Мелеховская СОШ

№ 1 имени И.П. Монахова»

1. Лаврентьева

Светлана Евгеньевна

2. Осинская Наталья

Владимировна

учитель начальных

классов, зам. директора

по УВР

учитель английского

языка, зам. директора

по УВР

директор

7. Лаптева Валентина

Аркадьевна

Директор

МБОУ «Санниковская

ООШ»

Дынина Анна

Владимировна

учитель русского языка директор

8. Щербаков Юрий

Павлович

директор

МБОУ «Иваново-Эсинская

СОШ»

Мухина Юлия

Андреевна

заместитель директора

по УМР

директор

9. Самохвалов Александр

Николаевич

директор

МБОУ «Малыгинская

СОШ»

Климина Анна

Викторовна

учитель иностранного

языка

директор

10. Овсянкина Евгения

Александровна

Директор

МБОУ «Осиповская СОШ

имени Т.Ф. Осиповского»

Скобелева Елена

Михайловна

заместитель директора

по УВР

директор

11. Иванова Татьяна

Анатольевна

директор

МБОУ «Крутовская ООШ

имени Г.С. Шпагина»

Баранова Ольга

Сергеевна

Осина Инна

Владимировна

заместитель директора

по УВР

учитель географии

директор

директор

12. Фролова Александра

Юрьевна

директор

МБОУ

«Большевсегодическая

ООШ»

Назарова Юлия

Владимировна

учитель начальных

классов

директор

13. Гогуева Лилия

Владимировна

Директор

МБОУ «Мелеховская ООШ

№ 2 имени С.Г. Симонова»

Жуков Сергей

Валерьевич

учитель математики директор

14. Буткевич Алена

Владимировна

заведующий

МБДОУ

детский сад № 1 «Ягодка»

Смирнова Наталья

Михайловна

заместитель

заведующего по ВМР

заведующий

15. Галкина Галина

Владимировна

заведующий

МБДОУ

детский сад № 2 «Росинка»

Демина Елена

Игоревна

воспитатель,

зам.заведующего по

ИКТ

(совместительство)

заведующий

16. Царькова Анастасия

Сергеевна

заведующий

МБДОУ

детский сад № 6

«Светлячок»

Сосѐнкова Жанна

Владимировна

воспитатель заведующий

17. Цыганкова Ирина

Николаевна

заведующий

МБДОУ

детский сад № 7

Соболева Дарья

Николаевна

логопед заведующий

«Родничок»

18. Забродина Ирина

Алексеевна

заведующий

МБДОУ

детский сад № 10 «Радуга»

Бухтиярова Марина

Александровна

воспитатель заведующий

19. Соколова Ольга

Александровна

и.о. заведующего

МБДОУ

детский сад № 11

«Солнышко»

Титова Екатерина

Александровна

 воспитатель заведующий

заведующий

20. Ремнѐва Ольга

Викторовна

и.о. заведующего

МБДОУ

детский сад № 13

«Улыбка»

Артемьева Светлана

Владимировна

воспитатель заведующий

21. Сергиевская Ольга

Васильевна

заведующий

МБДОУ

детский сад № 15

«Теремок»

Ковалева Татьяна

Алексеевна

заместитель

заведующего по ВМР

заведующий

22. Горбашова Татьяна

Рудольфовна

заведующий

МБДОУ

детский сад № 20

«Колобок»

Киселева Наталья

Алексеевна

воспитатель заведующий

23. Чеснокова Екатерина

Николаевна

директор

МАУ СШ

«Дворец спорта»

Платонов Михаил

Александрович

заместитель директора

по спортивной работе

директор

24. Алексеева Любовь

Васильевна

Директор

МАУДО «ДТДиМ»

Шуваѐва Елена

Васильевна

Шеманаев Михаил

Сергеевич

заместитель директора

по ВР

заместитель директора

по УР

директор

директор